



**Alcaldía Municipal de Ahuachapán**

**ORDEN DE COMPRA No 4078**

**FUENTE DE FINANCIAMIENTO:** 75% FODES **FECHA:** 16 04 2020

**PROVEEDOR / CONTRATISTA:** MAURICIO ENRIQUE ORTIZ PIMENTEL **COD.** 17 - MAR - 2020  
**NIT:** 0101-160356-001-6

**NOMBRE DEL PROYECTO:** Tratamiento, Prevención, Contención y Atención a la Emergencia en el Municipio de Ahuachapán por COVID-19

**LUGAR:** AHUACHAPAN

**COD. EGRESO:** 61602 **ESPECIF:**

CANT.	UNID.	DETALLE	P. UNIT	TOTAL
8	Tubos	Cuadrados de 3/4 Chapa 20	\$ 3.7500	\$ 30.00
49	UNID.	Te lisa de PVC de 1/2	\$ 0.3500	\$ 17.15
17	UNID.	Tubos de PVC de 1/2	\$ 2.2500	\$ 38.25
30	Yardas	Plastico Transparente	\$ 1.0000	\$ 30.00
1	UNID.	Bomba Hidromatica 110 con tanque Pretul	\$ 130.0000	\$ 130.00
5	UNID.	Bushin Reductor de 1 1/2 x 1	\$ 1.0000	\$ 5.00
2	UNID.	Bombas Hidromaticas 110 con tanque Truper	\$ 145.0000	\$ 290.00
3	UNID.	Tanques de 450 Litros	\$ 78.0000	\$ 234.00
4	UNID.	Adaptador Macho de 1 1/2	\$ 1.0000	\$ 4.00
4	UNID.	Codos Lisos de 1"	\$ 0.9000	\$ 3.60
4	UNID.	Adaptador Macho de 1"	\$ 1.0000	\$ 4.00
1	UNID.	Cinta Teflon de 3/4 Grande	\$ 3.0000	\$ 3.00
1	UNID.	Treinta dos pegamento PVC	\$ 4.5000	\$ 4.50
6	UNID.	Codos Lisos de 1/2	\$ 0.2500	\$ 1.50
2	UNID.	Reductor de PVC de 1 x 1/2	\$ 1.0000	\$ 2.00
1	UNID.	Lamina de Hierro 2x1 x 1x4	\$ 182.5000	\$ 182.50
<b>TOTAL</b>				\$ 979.50

**Lugar de entrega:** Alcaldía Municipal de Ahuachapán  
**Tiempo de entrega:** Inmediata  
**Condiciones de pago:** Contado

**Observaciones:**  
 P/Suministro de Material para prevención, contención y tratamiento de la Emergenmcia COVID-19 - adapatacion de cisterna, elaboracion arcos de desinfeccion entre otros

Autoriza Lic. Romeo Velis Blanco